



Č.j. JKFCB 00077/2019

Datum 14.3.2019

Vyřizuje: Ing. Kateřina Postlová

Telefon: 603 202 433

Poskytnutí informací podle §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 11.3.2019 obdržela Jihočeská filharmonie od Statutárního města Hradec Králové - Odboru interního auditu a kontroly magistrátu města žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 11.3.2019, v níž požaduje poskytnutí následujících informací :

- 1) Přepočtený počet zaměstnanců v jednotlivých letech
- 2) Dělení zaměstnanců (např. THP (účetní, provozní), umělci, dělníci (uklízečka, vrátný)) včetně přepočteného počtu zaměstnanců v jednotlivých kategoriích za jednotlivé roky.
- 3) Informace o roční hrubé mzdě, tj. souhrnu základní mzdy, odměn, příplatků, prémie a náhrady mzdy, které byly vplaceny zaměstnancům pracujícím v jednotlivých kategoriích.
- 4) Vyplácíte zaměstnancům odměny? Pokud ano, jak často dochází k vyplácení odměn a podle čeho se řídíte?
- 5) Výše příspěvku (příspěvků) od všech zakladatelů (zřizovatelů) v jednotlivých letech. Jakou formou vedete tyto dotace (formou smlouvy o závazku veřejné služby nebo jiným způsobem) ?

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující :

- 1) Přepočtený počet zaměstnanců

Za rok 2016 – 52,05

Za rok 2017 – 51,55

Za rok 2018 – 51,55

- 2), 3) Dělení zaměstnanců dle kategorií

2016

Kategorie	Průměrná roční mzda	Mzda služebně nejstaršího zaměstnance	Mzda služebně nejmladšího zaměstnance
THP	26992	28660	31330
Umělci	21496	26760	17900
Dělníci	14338	17300	11100

2017

Kategorie	Průměrná roční mzda	Mzda služebně nejstaršího zaměstnance	Mzda služebně nejmladšího zaměstnance
THP	31691	35680	24550
Umělci	24737	31780	22990
Dělníci	18223	19940	15790

2018

Kategorie	Průměrná roční mzda	Mzda služebně nejstaršího zaměstnance	Mzda služebně nejmladšího zaměstnance
THP	34559	37680	28420
Umělci	29791	34270	27550
Dělníci	19556	21940	17790

4) Odměny jsou zaměstnancům vypláceny za splnění mimořádného úkolu.

5) Výše příspěvku od zřizovatele = Jihočeského kraje :

2016 – 24,523 mil. Kč

2017 – 28,987 mil. Kč

2018 – 37,7 mil. Kč

Je evidován jako pohledávka za vybranými místními vládními institucemi.

S pozdravem

Otakar Svoboda

Ředitel JF